
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 224-01/2025-03 
Datum: 2. 9. 2024  

 
OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 
ZADEVA: RAZREŠITEV IN IMENOVANJE NOVEGA ČLANA V SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO  
                 V CESTNEM PROMETU V OBČINI BRDA  
 
 
Občinski svet Občine Brda je na svoji 16. redni seji dne 22. 10. 2024 sprejel Sklep o 
imenovanju članov Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Brda št. 224-
03/2024-03.  
 
Član Sveta in predstavnik Policije, Samo Beridan, se je s 1. 4. 2025 upokojil. S strani Policijske 
postaje Nova Gorica predlagajo novega predstavnika in sicer Gabrijela Cizero, vodjo 
policijskega okoliša Brda.  
 
Glede na navedeno se predlaga, da se člana Sama Beridana razreši kot člana Sveta za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu v občini Brda in imenuje novega člana Gabrijela 
Cizero. Nov član bo imenovan do poteka mandata ostalim članom Sveta. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predlog razrešitve in imenovanje 
novega člana v Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Brda obravnavala na 
11. korespondenčni seji, ki je potekala od 11. 8. 2025 do 18. 8. 2025 in sprejela naslednji 
sklep:  
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Občinskemu svetu Občine Brda 
predlaga, da razreši člana Sama Beridana in za novega člana Sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu v Občini Brda imenuje Gabrijela Cizero, kot predstavnika Policije v Svetu za 
preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini Brda. 
 
 
 
 

Pripravila:              Župan  
Direktorica občinske uprave       Franc Mužič  
Anita Manfreda  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBČINA BRDA  
OBČINSKI SVET  
 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 
16/2018 in 28/2025), 3. člena Odloka o  ustanovitvi sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu v Občini Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 20/2020) ter sklepa št. 224-
03/2024-03 z dne 22. 10. 2024 je Občinski svet Občine Brda na ___ redni seji, dne 
___________, sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda razreši člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v 
Občini Brda, Sama Beridana, kot predstavnika Policije, ki je bil imenovan s sklepom številka 
224-03/2024-03 dne 22. 10. 2024.  
 

2.   
 
 
Občinski svet Občine Brda za člana Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v Občini 
Brda imenuje Gabrijela Cizero, kot predstavnika Policije.   
 

3. 
 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 224-01/2025- 
Datum: 

 
 

      Župan  
 Franc Mužič 


